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Relacja z koncertu
Łódź „odpłynęła”  
przy hitach legendarnego 
Roda Stewarta

28 maja 2016 r. Łódź po raz kolejny stała się 
stolicą światowej muzyki, za sprawą jednego 
z najbardziej lubianych gwiazdorów między-
narodowej sceny. W Atlas Arenie wystąpił Rod 
Stewart. Artysta obdarzony wyjątkową barwą 
głosu oraz niezwykle charyzmatyczną osobowo-
ścią sceniczną zaśpiewał dla kilkunastotysięcznej 
publiczności. Polscy fani usłyszeli m.in. kultowy 
hit „Sailing”.

Doskonały głos, nienaganna fryzura, świetna forma 
sceniczna oraz energia, której mógłby pozazdrościć niejeden 
młody artysta – tak w kilku słowach podsumować można 
występ Roda Stewarta w Łodzi, który odbył się 28 maja 2016 
r. Dla jednego z najważniejszych artystów drugiej połowy XX 
wieku był to czwarty koncert w Polsce. Wcześniej legendarny 
wokalista koncertował już w Gdańsku, Rybniku oraz Toruniu. 
Za każdym razem koncerty te cieszyły się znakomitą fre-
kwencją. Nie inaczej było również w Łodzi, gdzie bawiło się 
kilkanaście tysięcy fanów.

Rod Stewart pojawił się na scenie punktualnie o godzinie 
19:30, rozpoczynając swój występ utworem „Having a Party”, 
pochodzącym z repertuaru Sama Cooke’a. Później nadeszła 
kolej na takie hity jak „Please” oraz „Tonight’s the Night”. 
W trakcie trzeciego utworu kilkutysięczna publiczność zgro-
madzona w Atlas Arenie podniosła w górę czerwone serca 
z napisem „We Love You Rod”. Brytyjski wokalista nie krył 
zaskoczenia i w ramach podziękowania przez kilka sekund 
bił brawo polskim fanom. W pierwszej części występu 
Brytyjczyka nie zabrakło również przebojów z wydanego 

w ubiegłym roku albumu „Another Country”, w tym m.in. 
kompozycji „Love Is” oraz „Stay With Me Tonight”. W trakcie 
tej ostatniej Rod Stewart wybił ze sceny pierwszą partię piłek 
z autografem.

Po dziesięciominutowej przerwie fani Roda Stewarta 
usłyszeli największe przeboje wykonawcy, powstałe 
i wykonywane na przestrzeni wieloletniej kariery. Była to 
niezwykle sentymentalna podróż w przeszłość. Po energe-
tycznym wykonaniu piosenek „Every Picture Tells a Story”   
oraz „Maggie May” nadszedł czas na set akustyczny, złożony 
z przebojów: „The First Cut Is the Deepest”, „I Don’t Want 
to Talk About It”,  „Ooh La La” oraz „Have I Told You Lately”. 
W tej części koncertu Rod Stewart wykonał również kompo-

zycję „Hot Legs”, w trakcie której artysta wykopał ze sceny 
pozostałą część piłek, wzbudzając duży entuzjazm wśród 
publiczności.

Na sam koniec koncertu polscy fani usłyszeli to, na 
co większość z nich prawdopodobnie czekała najbardziej 
– legendarną balladę „Sailing”, a także - w ramach bisu – kul-
towy przebój „Da Ya Think I’m Sexy?”. W trakcie tego ostat-
niego na fanów zgromadzonych w Atlas Arenie zrzucono 
kolorowe balony, które następnie zgromadzeni na płycie 
energicznie podrzucali w rytm ostatnich dźwięków zaser-
wowanych przez Roda Stewarta. Dla kilku fanek wieczór 
ten okazał się szczególnie wyjątkowy. Artysta zaprosił je na 
scenę, gdzie była okazja na wspólne zdjęcia oraz autografy.
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Setlista koncertu

1. Havin' A Party
2. Please
3. Tonight's The Night
4. Rhythm Of My Heart
5. Can't Stop Me Now
6. You Wear It Well
7. Downtown Train 
8. Love Is
9. Forever Young 
10. Angel
11. Stay With Me 
12. Every Picture Tells a Story
13. Maggie May
14. The First Cut Is the Deepest
15. I Don't Want To Talk About It 
16. Ooh La La
17. Have I Told You Lately 
18. Young Turks
19. I'd Rather Go Blind

20. Baby Jane
21. Hot Legs
22. Sailing
23. Da Ya Think I'm Sexy
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Fotoreportaż 
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Sylwetka artysty
Rod Stewart to popularny brytyjski pio-

senkarz popowy i rockowy, słynący z cha-
rakterystycznej chropowatej barwy głosu 
oraz wyjątkowej osobowości scenicznej. 
Śpiewający od wczesnych lat 60. Stewart jest 
powszechnie uważany za jednego z najpo-
pularniejszych wykonawców drugiej połowy 
XX wieku. Dotychczas muzyk sprzedał łącznie 
ponad 250 milionów płyt na całym świecie. 

Pierwsze kroki w muzycznej karierze Rod Stewart 
stawiał w grupie folkowego piosenkarza Wizza Jones’a, 
koncertując z nim w ramach trasy po Europie. W później-
szym okresie muzyk dołączył do zespołu Steampacket, 
supportującego koncerty popularnej już wówczas 
formacji The Rolling Stones, a także rozpoczął owocną 
współpracę z brytyjskim gitarzystą rockowym, Jeffem 
Beckiem. Na szczyty sławy Roda Stewarta wyniosła 
jednak kariera solowa, którą zapoczątkował pod koniec 
lat 60. albumem „An Old Raincoat Won’t Ever Let You 
Down”. Przełomowym momentem w karierze solowej 
artysty okazał się trzeci krążek „Every Picture Tells a Story”, 
który niemalże natychmiast po wydaniu plasował się 
na 1 miejscu zestawienia najlepiej sprzedających się LP 
w Wielkiej Brytanii i USA. Od tego momentu aż do dziś 
Rod Stewart na dobre opanował szczyty list przebojów 
na całym świecie, bijąc wszelkie rekordy popularności. 
Wśród gatunków muzycznych, które możemy usłyszeć 
na 29 dotychczas wydanych płytach artysty, znajdziemy 
zarówno pop, rock, blues, jazz, elementy disco, a także 
nowej fali. Do największych przebojów Roda Stewarta 
należą:”Sailing”, „Maggie May”,”Do Ya Think I’m Sexy”,”Hot 
Legs”, „Baby Jane”, „Rhythm of My Heart”, „Tonight I’m 
Yours [Don’t Hurt Me]”, „Forever Young” i wiele innych.
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Łódź na trasie koncertowej Roda Stewarta w 2016 roku
Data Miasto Kraj
19 marca Las Vegas USA

20 marca Las Vegas USA

23 marca Las Vegas USA

25 marca Las Vegas USA
26 marca Las Vegas USA
29 marca Las Vegas USA

1 kwietnia Las Vegas USA

2 kwietnia Las Vegas USA

5 kwietnia Las Vegas USA

14 maja Amsterdam Holandia

15 maja Antwerpia Belgia

17 maja Dusseldorf Niemcy

20 maja Monachium Niemcy

22 maja Lipsk Niemcy

25 maja Sztokholm Szwecja

26 maja Malmo Szwecja

28 maja Łódź Polska
31 maja Berlin Niemcy

4 czerwca Norwich Anglia

7 czerwca Plymouth Anglia

10 czerwca Southampton Anglia

11 czerwca Cardiff Walia

14 czerwca Kingston upon Hull Anglia

17 czerwca Kilmarnock Szkocja

Calella de Palafrugell

Monte Carlo

Zurych
Monachium

Kilkenny
Cardiff

Plymouth

Nottingham
Antwerpia

Amsterdam

Southampton

Berlin

Lipsk
Dusseldorf

Malmo

Sztokholm

Łódź

Kingston upon Hull
Carlisle

Norwich

Kilmarnock

Inverness

Lizbona
Madryt

Data Miasto Kraj
18 czerwca Inverness Szkocja

21 czerwca Carlisle Anglia

23 czerwca Nottingham Anglia

25 czerwca Kilkenny Irlandia

1 lipca Zurych Szwajcaria

2 lipca Monte Carlo Monako

5 lipca Madryt Hiszpania

6 lipca Lizbona Portugalia

9 lipca Calella de Palafrugell Hiszpania
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Znani na koncercie
Hanna Zdanowska

Urodzona 23 marca 1959 r w Łodzi. Inżynier 
środowiska, samorządowiec, polityk, posłanka 
na Sejm VI kadencji. 13 grudnia 2010 roku została 
zaprzysiężona na stanowisko prezydenta miasta 
Łodzi. Oznaczona m.in: Krzyżem Kawalerskim 
Orderu Odrodzenia Polski.

 

Beata Klimek

Urodzona 2 kwietnia 1962 r. w Ostrowie Wiel-
kopolskim. Polska działaczka samorządowa, a zara-
zem pierwsza kobieta pełniąca urząd prezydenta 
Ostrowa Wielkopolskiego. W latach 2010-2014 
zasiadała w radzie miasta, kierując klubem radnych 
Porozumienie Społeczne Lewica. 

Natasza Urbańska

Urodzona 17 sierpnia 1977 r. w Warszawie. 
Piosenkarka, tancerka, aktorka filmowa, telewi-
zyjna i teatralno-musicalowa. Znana z takich ról jak 
m.in.: Rosalina w „Romeo i Julia”, Anka w kultowym 
musicalu „Metro” oraz Ola Raniewska w filmie „1920 
Bitwa Warszawska”. Od 1993 związana z teatrem 
muzycznym Studio Buffo. 

Krzysztof Szewczyk
Urodzony 21 marca 1948 r. w Włocławku. Dzien-

nikarz telewizyjny, radiowy, konferansjer oraz prowa-
dzący legendarny program „Wideoteka dorosłego 
człowieka”. Od czerwca 2016 roku razem z Wojciechem 
Pijanowskim prowadzi program „Pogodni Panowie” 
w Radiu Pogoda. 25 maja 2011 roku został oznaczony 
Srebrnym Medalem „Zasłużony Kulturze Gloria Artis”. 

Piotr Kupicha

Urodzony 16 marca 1979 r. w Tychah. Wokalista, 
gitarzysta, kompozytor zespołu Feel. Autor takich 
hitów jak: „Jak Anioła Głos”, „A Gdy Jest Już Ciemno” 
oraz „Pokonaj Siebie”. Jest absolwentem Uniwersytetu 
Śląskiego w Katowicach, ukończył Pracę Socjalną na 
Wydziale Nauk Społecznych. Prywatnie pasjonat ame-
rykańskiej motoryzacji.
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Publiczność 
na koncercie

Fani muzyki Roda Stewarta wypełnili po brzegi 
halę Atlas Arena w Łodzi. Podczas koncertu bawiło się 
14.000 osób. Wydarzenie to przyciągneło publiczność 
z całej Polski – najwięcej osób dotarło z Warszawy, Łodzi 
oraz z Poznania - jak i tą mieszkającą poza granicami 
naszego kraju. Podczas tego koncertu pojawili się fani 
z dziewięciu krajów świata. Najliczniejszymi grupami byli: 
Czesi, Słowacy oraz Ukraińcy. 
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Akcje specjalne

Akcja z serduszkami

Rod Stewart podpisuje albumDeszcz kolorowych balonów

Koncertowi Roda Stewarta towarzyszyła niesamo-
wita oprawa. Agencja Prestige MJM wspólnie z Radiem 
Złote Przeboje przygotowała niezwykłą pamiątkę dla 
fanów piosenkarza. Na uczestników koncertu czekało 
15.000 serduszek z napisem „We Love You Rod”, które 
zostały uniesione ku górze podczas trzeciego utworu. 
Co ciekawe, również Rod Stewart postanowił zaskoczyć 
wszystkich zebranych. W trakcie piosenki „Da Ya Think I’m 
Sexy?” brytyjski wokalista zaprosił na scenę kilku swoich 
fanów z którymi tańczył i zabawiał publiczność. Wyśmie-
nity koncert zakończył deszcz kolorowych balonów, które 
spadły na fanów znajdujących się na płycie hali. 
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Piłki podczas 
koncertu

Rod Stewart podczas większości swoich koncertów 
wykopuje ze sceny 48 piłek. Wszystkie zawsze opatrzone 
są autografem artysty. Wokalista robi to, aby podkreślić 
swoją wielką miłość do futbolu i Celticu Glasgow. Szkocki 
piosenkarz jest jedną z dwóch osób (druga to komik Billy 
Connolly), na którą na stadionie Celtic Park w Glasgow 
zawsze czeka wolne miejsce. Rod Stewart w bardzo emo-
cjonalny sposób przeżywa też mecze swojej ukochanej 
drużyny. Przykładowo w 2012 roku dosłownie „zalał się 
łzami” po zwycięstwie Celticu Glasgow nad słynną Bar-
celoną 2:1 w Lidze Mistrzów, a niespełna 30-sekundowy 
filmik z płaczącym Stewartem cieszył się ogromną popu-
larnością w internecie.

Tradycyjne 48 piłek artysta wykopał ze sceny również 
podczas koncertu w Atlas Arenie. Ich specyfikacja została 
dokładnie sprecyzowana - piłki musiały mieć rozmiar 5 
oraz być oficjalnie akceptowane przez FIFA. Wszystkie 
musiały znaleźć się u szefa produkcji koncertu najpóźniej 
w dniu występu o godzinie 12:00. Na żadnej z piłek nie 
mogły znajdować się również logotypy sponsorów. 
Moment, w którym gwiazdor wykopywał piłki ze sceny 
spotkał się z ogromnym entuzjazmem łódzkiej publicz-
ności. 
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Ciekawostki dotyczące koncertu

Koncert Roda Stewarta w Łodzi był czwartym występem przed 
polską publicznością w karierze artysty. Wszystkie występy 
w Polsce zgromadziły łącznie niespełna 75 tys. widzów.

80 - tyle osób liczyła ekipa Roda Stewarta, która przyleciała wraz 
z artystą z Wielkiej Brytanii w związku z organizacją koncertu.

22 – tyle utworów Rod Stewart wykonał w trakcie koncertu w Łodzi. 

Artysta zażyczył sobie dwa pojazdy typu Viano marki Mercedes 
Benz, z przyciemnianymi szybami, które nie mogły być starsze niż dwa 
lata. 

Rod Stewart do Polski przyleciał ze swoim prywatnym kucharzem, 
który dbał o przygotowywanie posiłków podczas pobytu gwiazdora 
w Polsce. 

Osoby zaangażowane w pracę przy przygotowywaniu posiłków dla 
gwiazdy, obowiązkowo musiały być ubrane na czarno. 

Utworem, który artysta zagrał w Łodzi na bis była legendarna 
kompozycja „Da Ya Think I’m Sexy?”.



Rod Stewart, Koncert w Łodzi 16

Echa medialne

PRASA PRZEd konCERtEm

2015.11.17 EXPRESS ILUSTROWANY 2015.11.19 NASZE MIASTO ŁÓDŹ

20
15

.11
.17

 P
O

LS
KA

 D
ZI

EN
N

IK
 Ł

Ó
D

ZK
I

20
15

.11
.17

 E
XP

RE
SS

 IL
U

ST
RO

W
AN

Y



Rod Stewart, Koncert w Łodzi17

2015.11.18 SUPER NOWOŚCI

2015.11.17 POLSKA DZIENNIK ŁÓDZKI

2015.11.17 GAZETA WYBORCZA ŁÓDŹ 2016.01.30 GAZETA WYBORCZA
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2016.02.05 KROPKA TV 2016.05.01 PLAYBOY 2016.05.01 SKARB

2016.04.28 POLSKA DZIENNIK ŁÓDZKI

2016-05-01 MENS HEALTH

2016.04.28 EXPRESS ILUSTROWANY
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2016.05.01 TERAZ ROCK 2016.05.18 SUPER NOWOŚCI 2016.05.19 NASZE MIASTO ŁÓDŹ

2016.05.17 EXPRESS ILUSTROWANY
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EXPRESS ILUSTROWANY

2016.05.20  
EXPRESS ILUSTROWANY
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2016.05.20 FAKT 2016.05.20 POLSKA DZIENNIK ŁÓDZKI

2016.05.20 POLSKA DZIENNIK ŁÓDZKI 2016.05.20 GAZETA WYBORCZA ŁÓDŹ
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2016.05.20 POLSKA DZIENNIK ŁÓDZKI
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2016.05.27 DZIENNIK GAZETA PRAWNA2016.05.25 NASZE MIASTO ŁÓDŹ 2016.05.25 NASZE MIASTO ŁÓDŹ
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2016.05.28 EXPRESS ILUSTROWANY
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PRASA Po konCERCiE

2016.05.30 POLSKA DZIENNIK ŁÓDZKI

2016.05.30 EXPRESS ILUSTROWANY 
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2016.05.30 GAZETA WYBORCZA ŁÓDŹ

2016.05.31 SUPER NOWOŚCI



Rod Stewart, Koncert w Łodzi25

2016.06.03 POLSKA DZIENNIK ŁÓDZKI

2016.06.12 ANGORA 

2016.06.08 GAZETA WYBORCZA ŁÓDŹ
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Ja i mój mąż po40 tu latach małżeństwa zrobiliśmy 
sobie taki piękny prezent. Bardzo nam się podobało. 
Rod był świetny. Bawiliśmy się jak za dawnych lat. Or-
ganizacja była super. A potem jeszcze 3 godziny jazdy 
do domu w bardzo świetnym chmurze. Pozdrawiamy 
bardzo miłe małżeństwo z Poznania. Mamy nadzieję 
że wszyscy szczęśliwie dojechali do domków. Cieplutko 
Was pozdrawiamy z Rybnika.

Aleksandra 

(…) Dobrze, że tam byłam i słyszałam na własne 
uszy, że koncert był super, bo pewnie bym uwierzyła 
w te brednie o złym nagłośnieniu czy problemach 
z oświetleniem. Wasi dziadkowie w wieku Roda chodzą 
o lasce, a ten facet ma jeszcze tyle energii, że można 
mu tylko pozazdrościć.

ew....

Było fantastycznie!!!! Wrażenia niezapomniane, są 
chwile które są bezcenne. Brawo Rod !!!!!

Magda i Jacek

Pamiątka na całe życie. Piłka kopnięta przez pio-
senkarza. Busha ! 

Pan

Rod jest BOSKI!!!! Kochamy Ciebie! Koncert był C U D 
O W N Y !!!! Zapraszamy do Krakowa!

JK

Byłam z rodzinką, wszyscy wyszliśmy mega zado-
woleni. Było super !!!

Anika

Czułam się jak na super imprezie,a nie na koncercie. 
Rod bawił nas i razem z nami, był na wyciągniecie 
ręki,cały czas w kontakcie wzrokowym z publiczno-
ścią(miała to szczęście stać w pierwszym rzędzie na 
środku.)Wieka,klasa i poczucie humoru. Odjeżdżając 
z Areny skłonił się nam nisko,zdejmując słomkowy 
kapelusz i machając nim z gracją....Chcę powtórzyć 
to imprezę,jeszcze w tym roku

Lama

Genialny artysta!!!! 

Kika

Super koncert, doskonała atmosfera

Marzena

Kurcze. Sporo się dzieje w tej Łodzi. Nieźle

Gość

Stary ale jary na żywo nawet lepiej śpiewa niż z płyty 
najwyższa półka! Chętnie poszedłbym znowu! 

fg

Było fantastycznie!!! Niesamowite przeżycie mu-
zyczne, duchowe i wizualne :) A Rod - klasa, to jest 
prawdziwa gwiazda :)

Anciok

To nie prawda,ze brakowało młodego pokolenia,na 
platformie przed scena było tysiące młodych fanów 
piosenkarza razem z dziećmi i rodzicami robiło to 
z wyższych sektorów wrażenie,obok młode kobiety 
tańczyły razem z nami w ostatnim utworze,rozstać 
się z taka gwiazda to żal,ale cóż może będzie więcej 
takich chwil 

Rozka

Świetny piosenkarz i wspaniale ze publiczność się 
dobrze bawiła ! Thanks Rod ! 

Jacek

Genialny i niesamowity koncert. Moglibyśmy tak do 
rana. Było mega fajnie i profesjonalnie. Dziękujemy

Ala i Robert z Konina

Koncert bardzo udany, Rod jest w doskonałej kondy-
cji- tak trzymać. Głos unikalny i nie nie do podrobienia. 
Muzyka ponadczasowa. Jedyny minus po stronie za-
rządzających Atlas Areną - brak skutecznej wentylacji. 
ale nic to .. We LOVE YOU ROD !!!

Fani z Krakowa

opinie po koncercie - widzowie
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Geograficzna sprzedaż biletów

Czołowa dziesiątka miast według biletów 
sprzedanych w punktach sprzedaży 
bezpośredniej oraz poprzez internet przez 
systemy: eBilet (bez wydruków w domu), 
Ticketpro i Prestige MJM.

klASyFikACjA miASt

• Warszawa

• Łódź

• Poznań

• Gdańsk

• Kielce

• Wrocław

• Kraków

• Lublin

• Gdynia

• Leszno

Miasto

1. Warszawa

2. Łódź

3. Poznań

4. Wrocław

5. Gdańsk

6. Kraków

7. Kielce

8. Lublin

9. Gdynia

10. Leszno
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klASyFikACjA WojEWódZtW
Klasyfikacja według liczby zakupionych biletów poprzez system Prestige MJM.

woj. Opolskie

74

woj. Podlaskie

24

woj. Świętokrzyskie

99

woj. Lubelskie

135

woj. Podkarpackie

35

woj. Warmińsko-Mazurskie

359

woj. Lubuskie

109

woj. Pomorskie

269

woj. Łódzkie

1168

woj. Małopolskie

205

woj. Dolnośląskie

287

woj. Mazowieckie

1376woj. Wielkopolskie 

760

woj. Zachodniopomorskie

43

woj. Śląskie

396

woj. Kujawsko
-Pomorskie

260

Województwo Ilość 
1 Mazowieckie 1376

2 Łódzkie 1168

3 Wielkopolskie 760

4 Śląskie 396

5 Warmińsko-Mazurskie 359

6 Dolnośląskie 287

7 Pomorskie 269

8 Kujawsko-Pomorskie 260

9 Małopolskie 205

10 Lubelskie 135

11 Lubuskie 109

12 Świętokrzyskie 99

13 Opolskie 74

14 Zachodniopomorskie 43

15 Podkarpackie 35
16 Podlaskie 24
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Wartość kampanii

14 878 340 zł 

Całkowita  
wartość kampanii 

promocyjnej:
9 148 135 zł

Publikacje prasowe (z reklamami)

546 900 zł
Internet (reklamy) 

91 000 zł
Radio (kampania spotowa)

636 000 zł
Outdoor

274 000 zł
Telewizja (kampania spotowa)

276 103 zł
Informacje i programy TV 

1 505 942 zł
Informacje i programy radiowe

2 210 160 zł
Informacje opublikowane w internecie

179 100 zł

11 000 zł

Kampania w Multikinie oraz kinach Helios

Inne działania (między innymi działania prowadzone przez Empik, eBilet oraz Ticketpro)

Dane opracowane przez Press Service.
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308

618

2 210 160 zł

9 148 135 zł

1 505 942 zł

276 103 zł

16

83
Internet

Internet 

Publikacje prasowe (z reklamami)

Informacje i programy radiowe

Informacje i programy telewizyjne

Telewizja

Radio

Całkowita  
ilość informacji

1025

Dane opracowane przez Press Service.

13 140 340 zł 

Ogólna wartość  
działań redakcyjnych 

(plus reklamy prasowe)  
związanych koncertem 

w mediach 

Prasa
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media o koncercie

RAdio
tElEWiZjA

Lp. Źródło Zasięg
Liczba 
informacji

1 Polskie Radio Program 1 Ogólnopolski 22
2 Polskie Radio Program 3 Ogólnopolski 19
3 Radio ZET Ogólnopolski 11
4 Polskie Radio Łódź Regionalny 6
5 RMF FM Ogólnopolski 4
6 Antyradio Warszawa Regionalny 2
7 Radio ESKA Łódź Regionalny 2
8 Polskie Radio Merkury Poznań Regionalny 1
9 Polskie Radio Wrocław Regionalny 1
10 Polskie Radio Lublin Regionalny 1

Lp. Źródło Zasięg
Liczba 
informacji

1 TVN24 Ogólnopolski 2
2 TV Toya Ogólnopolski 1
3 TVP3 Poznań Regionalny 1
4 TVP2 Ogólnopolski 1
5 TVP Info Ogólnopolski 1

Liczba informacji w podziale na najaktywniejsze rozgłośnie radiowe

Największa aktywność w promocji koncertu przejawiało Radio Złote Przeboje. Na antenie tej rozgłośni prawie codziennie 
pojawiały się informacja o koncercie. Zrealizowano również programy specjalne. Kolejne miejsca w tej klasyfikacji zajęły: Liczba informacji w podziale na 

najaktywniejsze źródła telewizyjne

PRASA

Lp. Źródło Periodyk
Liczba 
informacji

1 GAZETA WYBORCZA - ŁÓDŹ Dziennik 30
2 POLSKA - DZIENNIK ŁÓDZKI Dziennik 23
3 NASZE MIASTO - ŁÓDŹ Dziennik (2-3) 13
4 EXPRESS ILUSTROWANY Dziennik 12
5 GAZETA WYBORCZA - WARSZAWA Dziennik 9
6 GAZETA WYBORCZA - KATOWICE Dziennik 9
7 GAZETA WYBORCZA - BYDGOSZCZ Dziennik 9
8 GAZETA WYBORCZA - TRÓJMIASTO Dziennik 9
9 GAZETA WYBORCZA - KRAKÓW Dziennik 9
10 GAZETA WYBORCZA - LUBLIN Dziennik 9

Liczba informacji w podziale na najaktywniejsze źródła prasowe

intERnEt

Lp. Źródło Unikalni użytkownicy
Liczba 
informacji

1 www.allaboutmusic.pl brak danych 27
2 www.muzyka.onet.pl 5168540 25
3 www.wyspa.fm 6200 18
4 www.cityfun24.pl 3730 16
5 www.netfan.pl 9890 15
6 www.wiadomosci.onet.pl 23554090 13
7 www.lodz.eska.pl 230400 13
8 www.deathmagnetic.pl 25080 12
9 www.muzyka.interia.pl 1077910 9
10 www.muzyka.dlastudenta.pl 17090 8

Liczba informacji w podziale na najaktywniejsze źródła internetowe

Dane opracowane przez Press Service.
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nAjAktyWniEjSZE mEdiA

nAjAktyWniEjSi AUtoRZy

Lp. Źródło Typ
Nakład/
użytkownicy

Liczba 
informacji

1 GAZETA WYBORCZA - ŁÓDŹ Prasa 12730 30
2 www.allaboutmusic.pl Internet - 27
3 www.muzyka.onet.pl Internet 5168540 25
4 POLSKA - DZIENNIK ŁÓDZKI Prasa 30820 23
5 Polskie Radio Program 1 Radio - 22
6 Polskie Radio Program 3 Radio - 19
7 www.wyspa.fm Internet 6200 18
8 www.cityfun24.pl Internet 3730 16
9 www.netfan.pl Internet 9890 15
10 NASZE MIASTO - ŁÓDŹ Prasa 26660 13
11 www.wiadomosci.onet.pl Internet 23554090 13
12 www.lodz.eska.pl Internet 230400 13
13 EXPRESS ILUSTROWANY Prasa 36510 12
14 www.deathmagnetic.pl Internet 25080 12
15 Radio ZET Radio - 11

Lp. Autor Źródło Liczba informacji
1 BEATA PRĘTNICKA www.allaboutmusic.pl (-) 9
2 KAROL SAKOSIK GAZETA WYBORCZA - ŁÓDŹ (12730) 8
3 CHOINEK www.deathmagnetic.pl (25080) 5
4 EWA ZAJĄC www.prw.pl (73080) 5
5 DARIUSZ PAWŁOWSKI POLSKA - DZIENNIK ŁÓDZKI (30820) 4
6 ANJA SUPER NOWOŚCI (12830) 4
7 NATALIA MARTUZALSKA www.radiolodz.pl (24650) 3
8 DŻENDŻEJ www.deathmagnetic.pl (25080) 3
9 KAROL SAKOSIK www.lodz.wyborcza.pl (361970) 3
10 JOANNA www.vanessa.fm (21450) 3

Liczba informacji w podziale na źródła

Liczba informacji w podziale na autorów i źródła

Dane opracowane przez Press Service.
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Promocja koncertu
oUtdooR

Reklama wielkoformatowa

WarSzaWa

•	 aleje Jerozolimskie vis a vis Hotel Forum  
oraz rotunda
•	 Rozmiar:  

Część A: 36,4 m x 8,6 m  
Część B: 37,1 m x 11 m 
Łączna powierzchnia: 721,14 m²

•	 Nośnik usytuowany jest w samym centrum stolicy, 
przy najbardziej ruchliwym skrzyżowaniu Warszawy 
- ul. Marszałkowskiej z Al. Jerozolimskimi. W pobliżu 
znajduje się m. in. Galeria Centrum, Zara, H&M, Hotel 
Polonia, Hotel Novotel, stacja metra Centrum, PKiN, 
liczne banki, restauracje, kawiarnie i puby. Liczba 
osób przemieszczających się w pobliżu nośnika sięga 
kilkudziesięciu tysięcy dziennie.
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•	 Poznań

•	  ul. Niezłomnych 1  
(wejście od strony Starego Browaru)
•	 Wymiary: 15,9 m x 11 m
•	 Powierzchnia: 174,90 m²
•	 Lokalizacja bezpośrednio przy CH Stary Browar.  

Jednej z największych galerii handlowych w Polsce. 
Bardzo dobrze widoczna najazdowa powierzchnia. 
Duże natężenie ruchu.
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WrocłaW

•	 ul. Piłsudskiego
•	 Rozmiar: 16 m x 15 m 

Powierzchnia: 240 m² 
Oświetlenie: tak

•	 Powierzchnia prostopadła do kierunku ruchu, 
usytuowana bezpośrednio przed Dworcem Głównym 
PKP we Wrocławiu, mijamy ją po prawej stronie 
jadąc od Pl. Legionów w kierunku Rynku i Galerii 
Dominikańskiej. Ściana widoczna ze wszystkich 
kierunków jazdy ze skrzyżowania znajdującego się 
100 m przed nią, bardzo długi najazd. Maksymalne 
natężenie ruchu samochodowego i komunikacji 
miejskiej, w pobliżu hotele, casino, restauracje, Teatr 
Muzyczny Kapitol, sklepy.
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KraKóW

•	 Budynek Muzeum Narodowego  
- aleja Trzech Wieszczy.
•	 Wymiary: 11,5 m x 16,60 m
•	 Powierzchnia: 190,9 m²
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łóDŹ

•	 Skrzyżowanie ulic: Kościuszki i Mickiewicza
•	 Powierzchnia:  55,35 m x 15,50 m 

Powierzchnia: 857,93 m²
•	 Reklama zlokalizowana naprzeciw węzła 

przesiadkowego zlokalizowanego na przecięciu 
dwóch najważniejszych tras tramwajowych w Łodzi. 
Według danych podanych przez Zarząd Dróg w Łodzi 
dotyczących częstotliwości ruchu tramwajowego 
na dworcu przesiadkowym pod kamienicą to 50 
tramwajów na godzinę w jedną stronę czyli 100 
w obie. Dwa pasy ruchu jadące z ulicy Kościuszki 
posiadają najazd na wprost reklamy po obu stronach 
budynku, reklama jest widoczna z całego skrzyżowania 
i dworca oraz z dwóch pasów ruchu wjeżdżających na 
skrzyżowanie z ulicy Mickiewicza.



Rod Stewart, Koncert w Łodzi 44

GDańSK

•	 rondo Hucisko / Targ Drzewny  
/ Dworzec Główny PKP
•	 Wymiary: 36,4 m x 7,1 m 

Powierzchnia: 258 m2

•	 Nośnik usytuowany jest przy Targu Drzewnym, 
doskonały najazd na rondo Hucisko. Reklama widoczna 
także z kierunku zachodniego. W bezpośredniej 
bliskości Stare Miasto oraz wiele atrakcyjnych miejsc 
pod względem turystycznym. Bardzo duże natężenie 
ruchu kołowego, pieszych oraz komunikacji miejskiej.
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WarSzaWa

•	 Przejście podziemne pod rondem Dmowskiego 
w Warszawie
•	 Ścisłe centrum stolicy Polski. Przejście podziemne 

znajduje się pod skrzyżowaniem Alei Jerozolimskich 
oraz ulicy Marszałkowskiej. Olbrzymie natężenie 
ruchu pieszego.
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Reklama na ekranach LED

Promocja koncertu została zrealizowana na 
ekranie LED ustawionym w centralnym punkcie 
Warszawy przy skrzyżowaniu Alei Jerozolimskich i ul. 
Marszałkowskiej.
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Citylighty i ramki w komunikacji 
miejskiej w Łodzi

Kampania promocyjna koncertu na 150 cityli-
ghtach została przeprowadzona w Warszawie, Łodzi, 
Krakowie i Poznaniu.

Kampania została zrealizowana w terminie od 
11.04.2016 do 24.04.2016.

Koncert był również reklamowany w pojazdach 
komunikacji miejskiej w Łodzi.

Warszawa

Kraków

Kraków

Poznań Poznań

Poznań
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ŁódźŁódźŁódź

Łódź Łódź Łódź
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Billboardy

W zakresie promocji koncertu Roda Stewarta prze-
prowadzone zostały aż cztery kampanie billboardowe. 

Pierwszą była kampania, w ramach której na terenie 
Wielkopolski wyeksponowano 101 billboardów. Były 
one umiejscowione w strategicznych punktach, dobrze 
widocznych zarówno dla przechodniów, jak również dla 
kierowców. Wiele z billboardów umiejscowiono tuż przy 
trasach łączących wielkopolskie miasta.

Kampania była realizowana w okresie od 1.12.2015 do 
31.12.2015.

Drugą była kampania ogólnopolska, w czasie której 
wyeksponowano 58 reklam typu billboard o wymiarach 
6x3m. 

Billboardy zostały zlokalizowane w strategicznych 
punktach miast takich jak: Wrocław, Warszawa Trójmiasto, 
Poznań, Łódź, Kraków i inne. Dzięki dobrej lokalizacji były 
bardzo dobrze widoczne zarówno dla przechodniów, jak 
i dla osób poruszających się drogami głównymi. 

Kampanię zrealizowano w okresie od 1.02.2016 do 
14.02.2016

Kolejną z kampanii zrealizowano na zlecenie Radia 
Złote Przeboje. Była to również kampania ogólnopolska. 
Billboardy z wizerunkiem Artysty pojawiły się w pięciu 
polskich miastach. Reklama koncertu została wyekspo-
nowana na 21 nośnikach w Kielcach, na 80 nośnikach 
w Krakowie, na 60 - w Poznaniu, na 39 - we Wrocławiu, 
a w Warszawie aż na 250 nośnikach.

Kampania trwała od 01.03.2016 do 14.03.2016.
Ostatnia z kampanii została realizowana w Łodzi. 

W czasie jej trwania wyeksponowano 100 reklam typu 
billboard. Billboardy zostały zlokalizowane w strategicz-
nych punktach miasta. 
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Chorzów

Gliwice

Łódź

Gdańsk

Katowice

Mikołów

Gdynia

Kraków

Poznań
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Poznań

Wrocław

Koło

Sosnowiec

Zabrze

Konin

Warszawa

Kalisz

Ostrów Wlkp.
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Ekrany LCD w galeriach 
handlowych

Blue City

Galeria Krakowska

Stary Browar

Galeria Kazimierz

Manufaktura

Złote Tarasy

W dwóch terminach miała miejsce emisja spotów 
na ekranach umiejscowionych w siedmiu galeriach han-
dlowych w dużych miastach: Gdańsku, Gdyni, Poznaniu, 
Warszawie, Krakowie oraz Łodzi. Kampanie trwały od 
7.12.2015 do 13.12.2015 a także 18.04.2016 – 24.04.2016.
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PRomoCjA oRGAniZoWAnA 
WE WSPóŁPRACy Z FiRmAmi 
SPRZEdAjĄCymi BilEty

eBilet

Strona główna eBilet.pl

Strona główna eBilet.pl

Strona eBilet.pl

Strona główna eBilet.pl

Ticketalarm

AdSense

Ebilet włączył się w następujący sposób w promowa-
nie koncertu Roda Stewarta:

•	 bardzo dobra ekspozycja na oficjalnej stronie 
eBilet.pl przez cały okres sprzedaży,

•	 doskonała ekspozycja oraz regularna obecność 
w mailingach eBilet.pl,

•	 ekspozycja i regularna obecność w social 
mediach eBilet.pl,

•	 reklama AdWord przez cały okres sprzedaży,
•	 reklama graficzna w sieci partnerskiej Google 

(AdSense) oraz remarketing przez cały okres 
sprzedaży,

•	 stała obecność na tablicach repertuarowych 
w całej sieci Empik przez cały okres sprzedaży.
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FacebookFacebook

Facebook

Instagram Instagram Instagram

Facebook

TwitterTwitter
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Newsletter

Newsletter

Newsletter

Newsletter

Newsletter

Newsletter

Newsletter

Newsletter

Newsletter
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Ticketpro

Konkurs

Facebook Facebook

Strona główna Ticketpro.pl Strona główna Ticketpro.pl

Banery koncertu promujące koncert Roda Stewarta 
ukazały się na stronie głównej oraz podstronie Ticketpro. 
Newslettery dotyczące koncertu zostały wysłane trzy-
krotnie do bazy około 93 000 klientów. Ponadto ukazały 
się kilkukrotnie ulotki w nakładzie każdorazowym 25 
000 egzemplarzy, w których promowano koncert. Dys-
trybucja obejmowała punkty sprzedaży na terenie całej 
Polski (Empik, Saturn, Media Markt). Ulotki również trafiły 
do osób, które zakupiły bilety z opcją dostawy pocztą. 

 W terminie od 3 do 16 lutego 2016 roku w salonach 
Empik ukazały się plakaty oraz spoty reklamujące 
koncert. Akcję powtórzono od 27 kwietnia do 17 maja 
2016 roku. Miała miejsce również ekspozycję plakatów 
na słupach monitorowanych w centrach następujących 
miast:
•	 Kraków od 1 do 14 lutego 2016 roku,
•	 Kraków od 25 kwietnia do 8 maja 2016 roku,
•	 Warszawa od 1 do 7 lutego 2016 roku,
•	 Warszawa od 25 kwietnia do 1 maja 2016 roku.

Opublikowano również materiały na portalach 
społecznościowych - Facebook (ponad 26 000 
fanów), Instagram oraz Twitter. Ticketpro przeprowadziło 
konkurs w którym można było wygrać zestawy płyt. 
Kampania promocyjna przeprowadzona została również 
w łódzkich tramwajach w terminie od 26 stycznia do 26 
lutego 2016 roku. Dodatkowo w ramach promocji w salo-
nach Saturn i Media Markt, w terminie od 15 grudnia 2015 
roku do 15 stycznia 2016 roku, został wyemitowany spot 
video.

Facebook - konkurs
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Facebook

Facebook

UlotkiInstagram

Twitter Twitter
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Plakaty w sieci Empik

Plakaty - Kraków Plakaty - Warszawa Plakaty - Warszawa Ekrany w tramwajach w Łodzi

Plakaty w sieci Empik Plakaty w sieci Empik
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Newsletter Prestige MJM

Newsletter Prestige MJM promujący koncert Roda Stewarta, 
został wysłany do bazy około 40.000 klientów.

Newsletter

Newsletter
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Onet
W ramach promocji na stronie głównej portalu Onet.

pl zrealizowane zostały następujące działania: 

•	 artykuł/wywiad na temat artysty, który 
stanowił danego dnia materiał czołówkowy na SG 
Muzyki, zapowiedziany także jako pierwszy na SG 
Onetu w bloczku FILM TV MUZYKA KSIĄŻKI,

•	 pięć newsów dotyczących koncertu, 
•	 pięć zapowiedzi we fleszu muzycznym, 
•	 dzień z Rodem Stewartem na SG Muzyki 

w dniu koncertu,
•	 miejsce w polecanych koncertach w dziale 

Koncerty na miesiąc przed imprezą,
•	 zapowiedź koncertu w Koncertach tygodnia, 
•	 zdjęcia z koncertu – jedna galeria z artystą, 

druga – atmosfera i publiczność,
•	 relacja z koncertu.

•	 Podwójny boks sponsorski – zamieszczony 
na miesiąc na: 
a) Muzyce: Wartość RC 45 000 PLN (netto), 
b) Filmie: Wartość RC 90 000 PLN ( netto), 
c) Plejadzie: Wartość RC 45 000 PLN (netto),
d) Facet: Wartość RC 45 000 PLN (netto), 
e) Wiadomości – dostosowane do miasta Łodzi: 
Wartość RC 45 000 PLN (netto), 
f) Kobieta: Wartość RC 90 000 PLN ( netto).

Reklamy koncertu Roda Stewarta w łódzkiej hali Atlas 
Arena pojawiły się w najpopularniejszych ogólnopolskich 
serwisach internetowych. Kampania promocyjna objęła 
m.in. następujące portale: Onet.pl, CGM.pl, Demoty-
watory.pl oraz Deezer. 

PRomoCjA 
W intERnECiE

Onet

OnetOnet

OnetOnet
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Demotywatory 

Portal Demotywatory.pl zrealizował poniższe kampa-
nie reklamowe:
•	 200.000 odsłon baneru typu doublebillboard na 

Stronie Głównej serwisu,
•	 4.000.000 odsłon baneru typu rectangle na Stronie 

Głównej serwisu. 

CGM
W ramach współpracy z portalem CGM.pl na stronie 

głównej serwisu pojawiły się następujące świadczenia: 
•	 14 dniowa kampania bannerowa - banner 

750x100 px, 
•	 14 dniowa kampania w dziale „CGM poleca” 

(informacja o koncercie wraz z plakatem),
•	 konkurs z prezentacją plakatu na Stronie Głównej 

(promowany na fanpage’u CGM).

Wprost 
Na stronie głównej serwisu Wprost.pl została prze-

prowadzona dwutygodniowa kampania banerowa, 
w terminie 25 kwietnia - 9 maja 2016 r.

Deezer
Kampania w serwisie Deezer obejmowała 14 dni 

kampanii banerowej na Stronie Głównej portalu, 
w terminie 25 stycznia - 8 lutego 2016 r. 

CGM

Deezer

Demotywatory Demotywatory

Deezer
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Działania na Facebooku

Przez cały okres promocji profil Prestige MJM (ponad 
32 000 polubień) na Facebooku był głównym źródłem 
informacji dotyczących koncertu jak i samego artysty. 
Przekrój postów - od stricte newsowych po ciekawostki 
- spowodował duże zainteresowanie wśród fanów Roda 
Stewarta. Największą uwagą cieszyły się materiały video 
oraz informacje dotyczące produkcji koncertu.
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Działania na Instagramie i Twitterze

Promocja koncertu Roda Stewarta w mediach spo-
łecznościowych objęła również działania na Twitterze 
Prestige MJM (ponad 5 000 obserwujących) oraz 
Intagramie Prestige MJM (ponad 2 500 obserwujących). 
W obu przypadkach informacje pojawiały się regularnie 
przez cały okres promocyjny. W godzinach poprzedzają-
cych show publikowane były zdjęcia oraz wpisy zdradza-
jące tajniki produkcji oraz etap przygotowań do koncertu.
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dZiAŁAniA PRomoCyjnE 
nA StRoniE intERnEtoWEj 
PREStiGE mjm

Od momentu ogłoszenia koncertu do dnia wydarze-
nia na łamach strony internetowej organizatora (www.
prestigemjm.com) pojawiło się kilkanaście artykułów 
promujących występ Roda Stewarta w Łodzi. W każdym 
z nich pojawiła się wzmianka o dacie oraz miejscu kon-
certu, sposobach zakupu biletów a także o współpracy 
z Łódzkim Centrum Wydarzeń. Wszystkie zamieszczone 
artykuły zostały także udostępnione patronom medial-
nym wydarzenia. 
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Promocja Łodzi  
oraz Łódzkiego 
Centrum Wydarzeń 

W ramach promocji koncertu Roda Stewarta w Łodzi 
opublikowane zostały liczne materiały prasowe oraz 
posty w mediach społecznościowych, podkreślające 
współpracę z Miastem Łódź oraz Łódzkim Centrum 
Wydarzeń. Posty organizatora wydarzenia na Twitterze 
oraz Instagramie tagowane były hashtagiem #Łódź. 
Artykuły prasowe wskazujące na udział Miasta Łodzi oraz 
Centrum w organizacji koncertu publikowane były na 
łamach serwisów internetowych patronów medialnych 
imprezy, w tym m.in. Onet.pl, Wprost.pl, CGM.pl oraz 
NaszeMiasto.pl. Informacje na ten temat ukazał się rów-
nież w prasie.

Facebook

Facebook

Instagram

Instagram

Instagram

TwitterTwitter
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Radio
30-sekundowe spoty radiowe, reklamujące koncert Roda Stewarta w Łodzi, były emitowane na antenach trzech krajowych rozgłośni radiowych: Radia 

Złote Przeboje - głównego patrona medialnego wydarzenia, Radia Łódź oraz Radia Vanessa. Łączna liczba wyemitowanych spotów wyniosła 326.

Data Ilość Długość spotu

14 - 20 grudnia 2015 r. 32 spoty 30’

1 - 14 stycznia 2016 r. 45 spotów 30’

25 kwietnia - 8 maja 2016 r. 44 spoty 30’

Data Ilość Długość spotu

21 marca - 10 kwietnia 2016 r. 60 spotów 30’

11 kwietnia - 1 maja 2016 r. 60 spotów 30’

2 - 22 maja 2016 r. 60 spotów 30’

Data Ilość Długość spotu

13 - 19 maja 2016 r. 25 spotów 30’

Kampanie zostały zrealizowane w następujących terminach:
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działania Radia Złote Przeboje

W ramach patronatu nad koncertem Roda Stewarta Radio Złote Przeboje przygoto-
wało specjalną audycję „Weekend z Rodem Stewartem”. Przez cały weekend 
można było usłyszeć wyjątkowe przeboje szkockiego artysty oraz wygrać zaproszenia na 
koncert w Łodzi. W dniu koncertu natomiast Radio Złote Przeboje na żywo relacjonowało 
ostatnie przygotowania do koncertu ze specjalnie zaprojektowanego studia, które znajdo-
wało się przed łódzką Atlas Areną. Po koncercie wszyscy fani wracający do domu mogli się 
delektować największymi przebojami Roda, które były grane po koncercie na antenie 
Radia Złote Przeboje. 
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Prasa
W ramach kampanii promocyjnej koncertu, reklamy ukazały się w największych ogólnopolskich i lokalnych dziennikach, tygodnikach, dwu-

tygodnikach oraz miesięcznikach. W sumie reklamy pojawiły się w 29 tytułach prasowych. 
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telewizja

Ilość Długość 

50 30’

Ilość Długość

41 30’ 

Ilość Długość 

10 30’ 

W ramach promocji koncertu Roda Stewarta w Łodzi wyemitowanych 
zostało łącznie 101 spotów telewizyjnych w telewizjach ogólnopolskich oraz 
lokalnych:

Spoty reklamujące koncert Roda Stewarta były emitowane 
na antenie TVP w okresie przedświątecznym oraz świątecznym, 
w najlepszym czasie antenowym, gwarantującym bardzo 
wysoką oglądalność. Emisja spotów nastąpiła m.in. bezpośrednio 
przed rozpoczęciem Pucharu Świata w Skokach Narciarskich 
w Engelbergu oraz Lilehammer, programem Teleexpress, a także 
produkcjami „Cała Polska śpiewa kolędy z telewizyjną Jedynką” 
oraz „Zakopower kolęduje w Bukowinie”.
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EmPik
Promocja została przeprowadzona w salonach Empik 

na terenie całej Polski. Okres promocyjny trwał od 16 
marca do 29 marca 2016 roku. Baner reklamujący kon-
cert Roda Stewarta ukazał się również w Tomie Kultury. 
W salonach Empik na terenie całego kraju wyemitowano 
spot TV promujący koncert.

LP Salon
1 Bartoszyce Inbag 
2 Bełchatów Olimpia 
3 Biała Podlaska Rywal 
4 Białystok Alfa 
5 Białystok Galeria Biała 
6 Białystok Hetman 
7 Białystok Jurowiecka 
8 Białystok Rynek 
9 Bielsko Biała Gemini 
10 Bielsko Biała Sarni Stok 
11 Bielsko Biała Sfera 
12 Bochnia Galeria Rondo 
13 Brodnica EX 
14 Brzeg Galeria Piast 
15 Bydgoszcz DTC 
16 Bydgoszcz Focus Mall
17 Bydgoszcz Galeria 
18 Bydgoszcz Zielone Arkady 
19 Bytom Plejada 
20 Chełm Plac Kupiecki 
21 Chrzanów Max 
22 Czeladź M1 
23 Częstochowa Gal. Jurajska
24 Częstochowa III Aleja 
25 Dąbrowa Górnicza Pogoria 
26 Dębica Galeria Dębicka 
27 Elbląg Ogrody 
28 Elbląg Zielone Tarasy
29 Ełk Brama Mazur 
30 Gdańsk Alfa 
31 Gdańsk Galeria Bałtycka
32 Gdańsk Główny
33 Gdańsk Manhattan 
34 Gdańsk Matarnia 
35 Gdańsk Przymorze 
36 Gdynia Centrum 
37 Gdynia Klif
38 Gdynia Riviera 

LP Salon
39 Gdynia Szperk 
40 Gliwice Europa Centralna 
41 Gliwice Rybnicka 
42 Gliwice Rynek 
43 Gniezno Chrobrego 
44 Goleniów Mini Park 
45 Gorzów Nova Park 
46 Grójec Dekada 
47 Grudziądz Alfa 
48 Iława Galeria Jeziorak 
49 Inowrocław Galeria 
50 Jasło Galeria 
51 Jastrzębie Zdrój Galeria 
52 Jaworzno Galeria Galena 
53 Jelenia Góra Starówka 
54 Jelenia Góra Sudecka 
55 Kalisz Amber 
56 Kalisz Galeria Tęcza 
57 Katowice Silesia
58 Katowice Trzy Stawy 
59 Kędzierzyn-Koźle (EX)
60 Kielce Echo 
61 Kielce Korona 
62 Kłodzko Galeria Twierdza 
63 Konin Ferio 
64 Koszalin Emka 
65 Koszalin Forum 
66 Koszalin Zwycięstwa 
67 Kraków Bonarka
68 Kraków Bronowice 
69 Kraków Dekada 
70 Kraków Factory Outlet 
71 Kraków Floriańska EX 
72 Kraków Galeria Krakowska
73 Kraków Kazimierz
74 Kraków Krokus 
75 Kraków Plaza 
76 Kraków Zakopianka 

LP Salon
77 Krosno Galeria Elijot 
78 Kutno 
79 Kwidzyn Kopernik 
80 Legionowo Piłsudskiego 
81 Legnica Galeria Piastów 
82 Leszno Galeria 
83 Leszno Manhattan 
84 Lubin Cuprum 
85 Lublin Felicity 
86 Lublin Olimp 
87 Lublin Outlet 
88 Lublin Plaza
89 Lublin Tarasy Zamkowe 
90 Łomża Piłsudskiego 
91 Łowicz Galeria 
92 Łódź Galeria
93 Łódź Manufaktura
94 Łódź Port 
95 Malbork Galeria 
96 Mikołów Pik 
97 Mińsk Mazowiecki Stojadła 
98 Mława 
99 Myślenice Galeria Dekada 
100 Nowa Sól 
101 Nowy Sącz Europa 
102 Nowy Sącz Trzy Korony 
103 Nowy Targ 
104 Oleśnica Pogodne 
105 Olsztyn Alfa 
106 Olsztyn Dekada 
107 Olsztyn Galeria Warmińska 
108 Oława Ergo 
109 Opole Arkadia 
110 Opole Karolinka 
111 Opole Turawa Park 
112 Ostrów Wlkp. Galeria 
113 Piła Bydgoska 
114 Piła Vivo 

Tom Kultury

TOM KULTURY - promocja na w salonach:
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LP Salon
115 Piotrków Trybunalski Focus 
116 Płock Mazovia 
117 Płock Mosty 
118 Płock Podole 
119 Police Kinga 
120 Poznań City Center 
121 Poznań Galeria Malta
122 Poznań King Cross 
123 Poznań Panorama 
124 Poznań Plaza
125 Poznań Ratajczaka
126 Poznań Stary Browar
127 Przemyśl Sanowa 
128 Puławy Galeria Zielona 
129 Racibórz Rybnicka 
130 Racibórz Rynek 
131 Radom M1 II 
132 Radom Vis a Vis 
133 Rawa Mazowiecka 
134 Ruda Śląska Plaza 
135 Rumia Galeria 
136 Rumia Port Handlowy 
137 Rybnik Focus Mall 
138 Rybnik Plaza 
139 Rzeszów City 
140 Rzeszów Galeria 
141 Rzeszów Plaza 
142 Siedlce Galeria 
143 Sieradz Dekada 
144 Skarżysko Kam. Hermes 
145 Skierniewice Galeria Dekada 
146 Skórzewo Galeria EX 
147 Słupsk Galeria Słupska 
148 Słupsk Jantar II 
149 Sochaczew Park Sonata 
150 Sopot Promenada 
151 Sosnowiec Plaza 
152 Sosnowiec Plejada 

LP Salon
153 Stalowa Wola P. H. 
154 Stalowa Wola Vivo 
155 Starachowice 
156 Stargard Szczeciński 
157 Starogard Gdański Rynek 
158 Suwałki Plaza 
159 Swarzędz ETC 
160 Szczecin Galaxy
161 Szczecin Kaskada
162 Szczecin Outlet 
163 Szczecin Ster 
164 Szczecin Turzyn 
165 Szczecinek EX 
166 Środa Wielkopolska Kupiec 
167 Świdnica Galeria 
168 Świnoujście Wybrzeże 
169 Tarnowskie Góry P. H. 
170 Tarnów Gemini Park 
171 Tczew Galeria Kociewska 
172 Toruń Copernicus 
173 Toruń Starówka 
174 Turek Ex 
175 Tychy City Point 
176 Wałbrzych Galeria 
177 Wałbrzych Podzamcze 
178 Wieluń Era Park 
179 Włocławek City 
180 Wodzisław Śl. EX 
181 Wrocław Bielany
182 Wrocław Borek 
183 Wrocław Futura Park 
184 Wrocław Magnolia Park
185 Wrocław P. Grunwaldzki
186 Wrocław PKP EX 
187 Wrocław Renoma
188 Wrocław Rynek
189 W-wa Annopol Outlet 
190 W-wa Arkadia

LP Salon
191 W-wa Bielany 
192 W-wa Blue City II
193 W-wa Centralna PKP EX 
194 W-wa Galeria Mokotów
195 W-wa Galeria Rembielińska 
196 W-wa Gocław 
197 W-wa Janki 
198 W-wa Junior
199 W-wa KEN EX 
200 W-wa Łomianki 
201 W-wa Nowy Świat
202 W-wa Piaseczno
203 W-wa Plac Unii 
204 W-wa Promenada
205 W-wa Radzymińska
206 W-wa Raszyn 
207 W-wa Reduta 
208 W-wa Sadyba
209 W-wa Skorosze 
210 W-wa Targówek
211 W-wa Teatr Wielki
212 W-wa Ursynów
213 W-wa Wola Park
214 W-wa Złote Tarasy
215 W-wa Żoliborz 
216 Zabrze M1 
217 Zakopane EX 
218 Zamość Galeria Twierdza 
219 Zgorzelec Plaza 
220 Zielona Góra Energetyków 
221 Zielona Góra Focus Park
222 Żary Stop Shop 
223 Żyrardów Stara Przędzalnia 
224 Żywiec Lider 

LP Salon
1 Bielsko Biała Sfera 
2 Czeladź M1 (SP)
3 Gdańsk Alfa (SP)
4 Gdańsk Manhattan (SP)
5 Gdańsk Matarnia (SP)
6 Gdańsk Przymorze (SP)
7 Gdynia Klif
8 Gdynia Riviera (SP)
9 Gdynia Szperk (SP)
10 Gliwice Europa Centralna 
11 Gliwice Rybnicka (SP)
12 Kraków Bonarka
13 Kraków Bronowice (SP)
14 Kraków Floriańska EX (SP)
15 Kraków Kazimierz
16 Kraków Krokus (SP)
17 Kraków Zakopianka (SP)
18 Łódź Manufaktura
19 Poznań Galeria Malta
20 Poznań King Cross (SP)
21 Poznań Panorama (SP)
22 Poznań Ratajczaka
23 Poznań Stary Browar
24 Ruda Śląska Plaza (SP)

LP Salon
25 Szczecin Galaxy
26 Toruń Starówka (SP)
27 Wrocław Bielany
28 Wrocław Futura Park (SP)
29 Wrocław Magnolia Park
30 Wrocław PKP EX (SP)
31 Wrocław Renoma
32 W-wa Arkadia
33 W-wa Blue City II
34 W-wa Galeria Mokotów
35 W-wa Galeria Renova (SP)
36 W-wa Gocław 
37 W-wa Janki (SP)
38 W-wa Junior
39 W-wa Nowy Świat
40 W-wa Piaseczno
41 W-wa Plac Unii (SP)
42 W-wa Ursus Factory 
43 W-wa Złote Tarasy
44 Zabrze M1 (SP)
45 Zakopane (SP)

PLAKATY - promocja na w salonach:
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LP Salon
ilość  
TV

1 Biała Podlaska Rywal (SP) 2
2 Białystok Galeria Biała (SP) 4
3 Białystok Hetman (SP) 1
4 Białystok Rynek (SP) 5
5 Bielsko Biała Sarni Stok (SP) 2
6 Bielsko Biała Sfera (SP) 5
7 Bydgoszcz DTC (SP) 1
8 Bydgoszcz Focus Mall 3
9 Bydgoszcz Galeria (SP) 1
10 Czeladź M1 (SP) 2
11 Częstochowa Gal. Jurajska 3
12 Dąbrowa Górnicza Pogoria 1
13 Gdańsk Alfa (SP) 1
14 Gdańsk Galeria Bałtycka 10
15 Gdańsk Główny 8
16 Gdańsk Matarnia (SP) 3
17 Gdańsk Przymorze (SP) 1
18 Gdynia Klif 2
19 Gdynia Riviera (SP) 2
20 Gliwice Europa Centralna (SP) 2
21 Inowrocław Galeria (SP) 2
22 Jelenia Góra Starówka (SP) 2
23 Kalisz Amber (SP) 1
24 Kalisz Galeria Tęcza 1
25 Katowice Silesia 6
26 Konin Ferio (SP) 3
27 Koszalin Forum (SP) 2
28 Kraków Bonarka 4
29 Kraków Bronowice (SP) 1
30 Kraków Dekada (SP) 1

LP Salon
ilość  
TV

31 Kraków Factory Outlet (SP) 1
32 Kraków Galeria Krakowska 3
33 Kraków Kazimierz 6
34 Kraków Plaza (SP) 2
35 Kraków Zakopianka (SP) 4
36 Legionowo Piłsudskiego (SP) 1
37 Leszno Galeria (SP) 1
38 Leszno Manhattan (SP) 1
39 Lubin Cuprum (SP) 2
40 Lublin Felicity (SP) 1
41 Lublin Olimp (SP) 3
42 Lublin Plaza 7
43 Łódź Galeria 4
44 Łódź Manufaktura 7
45 Łódź Port (SP) 1
46 Nowy Sącz Europa (SP) 2
47 Nowy Sącz Trzy Korony (SP) 2
48 Olsztyn Alfa (SP) 2
49 Olsztyn Galeria Warmińska 1
50 Opole Karolinka (SP) 2
51 Ostrów Wlkp. Galeria (SP) 1
52 Piła Bydgoska (SP) 2
53 Piła Vivo (SP) 2
54 Piotrków Trybunalski Focus 1
55 Płock Mazovia (SP) 1
56 Płock Podole (SP) 2
57 Poznań City Center (SP) 2
58 Poznań Galeria Malta 3
59 Poznań Panorama (SP) 3
60 Poznań Plaza 5

LP Salon
ilość  
TV

61 Poznań Ratajczaka 6
62 Radom M1 II (SP) 1
63 Ruda Śląska Plaza (SP) 2
64 Rumia Port Handlowy (SP) 3
65 Rybnik Focus Mall (SP) 5
66 Rybnik Plaza (SP) 2
67 Rzeszów City (SP) 1
68 Siedlce Galeria (SP) 1
69 Słupsk Galeria Słupska (SP) 2
70 Słupsk Jantar II (SP) 1
71 Sopot Promenada (SP) 2
72 Sosnowiec Plaza (SP) 2
73 Stargard Szczeciński (SP) 1
74 Suwałki Plaza (SP) 2
75 Szczecin Galaxy 2
76 Szczecin Kaskada 2
77 Szczecin Outlet (SP) 1
78 Szczecin Ster (SP) 1
79 Tarnów Gemini Park (SP) 1
80 Turek Ex (SP) 1
81 Wałbrzych Galeria (SP) 1
82 Wałbrzych Podzamcze (SP) 3
83 Wrocław Bielany 6
84 Wrocław Futura Park (SP) 2
85 Wrocław Magnolia Park 7
86 Wrocław Pasaż Grunwaldzki 3
87 Wrocław Renoma 8
88 Wrocław Rynek 8
89 W-wa Annopol Outlet (SP) 1
90 W-wa Arkadia 5

LP Salon
ilość  
TV

91 W-wa Blue City II 11
92 W-wa Galeria Mokotów 6
93 W-wa Gocław (SP) 2
94 W-wa Janki (SP) 1
95 W-wa Junior 16
96 W-wa Łomianki (SP) 2
97 W-wa Nowy Świat 6
98 W-wa Piaseczno 3
99 W-wa Plac Unii (SP) 1
100 W-wa Promenada 1
101 W-wa Raszyn (SP) 1
102 W-wa Reduta (SP) 2
103 W-wa Sadyba 2
104 W-wa Skorosze (SP) 2
105 W-wa Targówek 1
106 W-wa Ursynów 2
107 W-wa Wola Park 5
108 W-wa Złote Tarasy 8
109 Zamość Galeria Twierdza (SP) 1
110 Zielona Góra Energetyków 1
111 Zielona Góra Focus Park 2
112 Żyrardów Stara Przędzalnia 1

Razem: 317

MONITORY TV - promocja na w salonach:
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kino 

Dodatkowo działania promujące koncert Roda 
Stewarta miały miejsce w sieci kin Multikino, gdzie prze-
prowadzono kampanię off screenową na nośnikach typu 
Infotix. Uzupełnieniem kampanii była reklama emitowana 
w radiowęzłach sieci kin.
•	 Kampanie off screen:

Infotixy: 11.12.2015 – 24.12.2015; 05.02.2016 – 18.02.2016; 
•	 Spoty w radiowęźle: 

05.02.2016 – 18.02.2016; 29.04.2016 – 12.05.2016

Kampania promocyjna koncertu Roda Stewarta 
obejmowała także sieć kin Helios. Na ekranach kinowych 
emitowany był 30 sekundowy spot w pasie reklamowym 
przed filmem.
•	 Emisje dobyły się w terminach:

5.12.2015 – 13.12.2015
4.03.2016 – 17.03.2016
15.04.2016 – 28.04.2016

Multikino

Multikino

Multikino

Multikino

Multikino

Multikino
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Oficjalny plakat koncertu

Bilet na koncert

Bilety, ulotki, 
plakaty

W ramach kampanii promocyjnej koncertu Roda 
Stewarta w łódzkiej Atlas Arenie wydrukowano 600 pla-
katów B1 oraz ponad 8 000 ulotek które były widoczne 
podczas koncertu Scorpions w TAURON Arena Kraków. 
Ulotki i plakaty zostały wysłane do partnerów wydarzenia 
jak również do miejsca koncertowego. Gratką dla fanów 
- wraz ze startem sprzedaży - była również możliwość 
zakupienia biletu Collector’s Ticket cechujący się wyjąt-
kową graficzną oprawą.

Ulotka
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Gadżety koncertowe

oficjalne gadżety
Podczas koncertu Roda Stewarta, można było nabyć 

oficjalne pamiątki związane z artystą. Specjalnie z tej 
okazji przygotowano stoisko z gadżetami, które zostało 
ulokowane w szatni w pobliżu wejścia 25. Punkt cieszył się 
bardzo dużym zainteresowaniem wśród fanów wokalisty. 
Miłośnicy muzyki mogli nabyć koszulki, bluzy, breloczki, 
kubki oraz torby.
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Rod Stewart zaprosił  
na koncert w Łodzi!

Na koncert w łódzkiej Atlas Arenie wszystkich fanów 
samodzielnie zaprosił Rod Stewart. W miesiącach poprze-
dzających koncert wokalista nagrał krótki film wideo, 
który zrobił prawdziwą furorę w internecie. W materiale 
wideo artysta wymówił nazwę “Łódź”. Nagranie bardzo 
szybko obiegło największe polskie portale internetowe 
oraz media społecznościowe. 
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Wizualizacje 
patronów 
i organizatorów 

Tego dnia w łódzkiej Atlas Arenie nie mogło zabrak-
nąć również materiałów brandingowych patronów 
medialnych tego wydarzenia. Dodatkowo na szybach 
Atlas Areny zostały wyeksponowane plakaty reklamujące 
imprezy organizowane przez agencję Prestige MJM czyli 
Power Festival w Łodzi oraz Jarocin Festiwal.
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WiZUAliZACjE  
RAdiA ZŁotE PRZEBojE

W dniu koncertu Roda Stewarta w Łodzi w Łodzi bar-
dzo szeroko eksponowane były reklamy Radia Złote Prze-
boje. Przed halą pojawiły się specjalne balony, dmuchane 
bramy oraz namiot z którego na żywo relacjonowany 
był koncert. Z kolei na wewnątrz jak i na promenadzie 
obiektu fani artysty mogli zobaczyć banery i roll-upy. 
Dodatkowo Radio Złote Przeboje przygotowało ogromny 
transparent z napisem „Rod, Kochamy Cię”, który dumnie 
witał wszystkich odwiedzających tego dnia Atlas Arenę. 
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